nemque sanctam omnibus impertiendo, proposi tum Nobis h a u d est. Rem 

attigit Decessor Noster f. r. Leo XIII in encyclica epistola « Militantis 

Ecclesiae » data per sollemnia, quae celebrata sunt expleto saeculo tertio 

ab obitu Canisii. Praes ta t nunc hortar i vos ut, quas honor is significa

t iones tr ibuetis viro de sacra civilique re optime meri to, eae non minus 

decori pa rean t quam utilitati Ecclesiarum vest rarum. Velimus nimirum 

Petri memoria ita ins taure tur , ut ex eius vitae exemplis apte propo

sitis christifideles vestri sent iant quant i sibi faciendum sit divinum illud 

f idei m u n u s pro quo Pet rus t am acriter, t am diu decer tavi t : et viri e 

clero discant qu ibus pietatis doctr inaeque armis veritatis ac religionis 

patrocinium suscipiendum si t . Tempora, ut videtis, e labuntur in qu ibus 

et a doctr inarum venenis et a multiplicatis vi t iorum illecebris cotidiana 
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f idei ac morum impendent christifidelibus detr imenta cotidianaeque sunt 

dimicationes, quae manen t viros sacri ordinis, si, suae memores voca

tionis, suo rite fungi munere velint. Utrosque ita munire oportet, ut 

alii s tent fortes in fide, laborent alii uti boni milites Christi Iesu. Quam 

igitur dies affert ad id opportuni ta tem, ea sapienter u tendum, ita nempe 

ut cooperetur in bonum. Nos quidem et ho r t amur fideles vestros, ut 

vestris ne desint studiis a tque optatis , et vobis, Venerabiles fratres, 

quos suscepti laboris a tque industr iae , uberes fructus la turos confidi

mus, vestr isque dioecesibus, quas cupimus crescere in dies in osten

sione spiri tus ac virtutis, caelestium auspicem gra t iarum Nostraeque 

testem benevolentiae, apostolicam benedictionem peramanter in Domino 

impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die i aprilis MCMXXI, Ponti

f icatus Nostri anno septimo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 
DAMNATIO LIBRI: EDMOND CAZAL « SAINTE THERES! » 

Emi ac Rmi Dñi Cardinales in rebus fidei et morum inquisi tores 

Generales, in ordinario consessu habi to feria iv, die 20 aprilis 1921, 

l ib rum: Edmond Cazal, Sainte Therese, Paris , Librairie P. Ollendorff, 

p raedamnatum ad praescriptum canonis 1399, in Indicem librorum pro

hibi torum inserendum esse declararunt , hac praecipue ratione, ne f ideles 

ex titulo in errorem forte inducantur .